PORTARIA Nº 092/2022
                 De 16 de Novembro de 2022

 Revoga a Portaria nº 089/2016 de 15/12/2016

que designa Servidora Pública Municipal para
atuar como Responsável Adjunto da Unidade

Municipal de Cadastramento – UMC do INCRA
no Município de Laranjal Paulista, Estado de
São Paulo e dá outras providências.

ALCIDES DE MOURA CAMPOS JUNIOR, Prefeito Municipal de Laranjal

Paulista, Estado de São Paulo, no uso regular de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Revogar a partir da presente data, a Portaria nº 089/2016 de
15/12/2016 que designa a Servidora Pública Municipal senhora THAÍS HELENA

NOGUEIRA, portadora do RG nº 25.340.456-3/SSP-SP e Matrícula nº 24023, para
atuar como responsável adjunto da Unidade Municipal de Cadastramento – UMC do

INCRA no Município de Laranjal Paulista, Estado de São Paulo.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor
na presente data.

Prefeitura do Município de Laranjal Paulista, 16 de novembro de 2022.

        ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR
        Prefeito Municipal